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صفحه ۷
سه شنبه ۵ دی ۱۳۹۶ 

۷ ربیع الثانی ۱4۳۹ - شماره۲۱۸۰۲

نمک یکی از پر استفاده ترین مواد در جهان است که برای بهبود مزه 
غذا در پخت و پز مصرف می شود. نمک منبع مواد معدنی است، که در 
دوزهای اندک، به بدن در حفظ تعادل الکترولیت ها و دیگر فرآیندهای 

مهم حافظ سلامت انسان کمک می کند.
به گزارش »استپ تو هلث«، مشکل از آنجایی ناشی می شود که ما به طور 
معمول بیش از حد نمک مصرف می کنیم و اغلب عوارض جانبی آن را نادیده 
می گیریم. اگرچه در نگاه نخست ممکن است بی ضرر به نظر برسد، اما مصرف 
بیش از حد نمک با گذشــت زمان می تواند به مشکلات التهابی، قلبی عروقی 
و کلیوی منجر شود.بر همین اساس است که مصرف روزانه نمک باید محدود 
باشــد. برای تحقق این هدف شما می توانید میزان مصرف غذاهایی که حاوی 
نمک هستند را کاهش دهید و به جای آن ادویه های دیگری را جایگزین کنید. 
در ادامه با برخی ادویه ها که می توانند در این مســیر کمک حال شما باشند، 

آشنا می شویم.
پودر سیر

 ســیر می تواند به عنــوان ادویه ای سرشــار از ویتامین ، مــواد معدنی و 
آنتی اکسیدان ها جایگزین نمک شود. با این تفاوت که زمانی که این مواد جذب 
بدن می شــوند، به پیشگیری از انواع مختلف بیماری ها کمک می کنند.خلاف 
نمک، سیر ماده ای با ویژگی های ضدالتهابی و ادرارآور است، که اثرات آن موجب 

کاهش احتباس مایع در بدن و پیشگیری از مشکلات قلبی عروقی می شود.
پودر پیاز

با بهره مندی از ویژگی های مشابه سیر و همچنین برخورداری از آلیسین، 

معضل آلودگی هوا که رتبه پنجم را میان عوامل 
موثر در مرگ و میر به خود اختصاص داده، سالانه 
2/48 تا هفت درصد تولید ناخالص داخلی کشورها 

را می بلعد تا صرف عوارض ناشی از آن شود.
ذرات کوچکتر از 2/5 میکرون مهم ترین و در عین حال 
نگران کننده  ترین آلاینده های هوا به شمار می روند. طبق 
اعلام مســئولان، در کشور ما 2/48 درصد تولید ناخالص 
ملی معادل ۳4 هزار میلیارد تومان صرف عوارض ناشی از 
آلودگی هوا می شــود؛ به طوری که ریزگردها و همچنین 
آلاینده های هوا ۳8 میلیون نفر از جمعیت کل کشور را در 

معرض درجاتی از آلودگی هوا قرار می دهند.
آخرین آماری که درباره مرگ منتسب به آلودگی هوا از 
طرف وزارت بهداشت اعلام شد، مربوط به سال ۹4 است. 
طبق اظهارات عباس شاهسونی - سرپرست گروه »سلامت 
هوا« مرکز محیط و کار وزارت بهداشــت- در ایران سالانه 
حدود ۳۷۰ هزار مرگ داریم. از این تعداد در سال ۹4، ۱2 
هزار و 8۹۷ نفر مرگ منتسب به ذرات معلق بوده و البته در 
برخی شهرها مثل اهواز میانگین ذرات معلق 2/5 میکرون 6 
برابر حد استاندارد است. بنابراین نمی توان اعداد و ارقام به 
دست آمده در این محاسبه را به سایر شهرها نیز تسری داد.

مرگ 5 هزار تهرانی بر اثر عوارض آلودگی
در سال گذشته، 48۱۰ مرگ منتسب به آلودگی هوا 

در تهران ثبت شده است.
اما ســؤال آن اســت که این آلاینده های کوچکتر از 
2/5 میکرون که بیشترین نگرانی نیز به آنها مرتبط است، 
چه تغییراتی می توانند در بدن ایجاد کنند؟ دکتر قاســم 
آهنگری- اســتاد ژنتیک پزشــکی- می گوید که تهران با 
وجود میلیون ها خودرو و منابع تولید کننده گرما در منازل 
و کارخانه های متعدد، تبدیل به دهانه آتشفشان بزرگی شده  
است. نوع هر کدام از این آلاینده ها نیز بر اساس ماموریت 

شهرها متفاوت است.
وی در گفت وگو با ایســنا می افزایــد: از نظر ژنتیکی 
گروهی از بیماری ها تک ژنی هستند که تعداد آنها به تعداد 
انگشتان دست هم نمی رسد، اما عمده بیماری های انسان که 
جزو بیماری های غیرواگیر هستند، حدود ۹۰ درصد موارد 
را شامل می شود و اساس آنها اختلال در تعاملات بین ژن 
و محیط اســت. این تعاملات به بیان ژن ها بازمی گردد نه 
ســاختار آنها. به این ترتیب آلودگی هوا بیان ژن ها را که 

ناشی از تعاملات بین سلولی است، مختل می کند.

کســانی که دچار دیابت نوع 2 هستند، اگر روزانه به مدت ۱۰دقیقه 
»سنگ پا« بزنند، باعث تنظیم انسولین خونشان خواهد شد.

به گزارش تسنیم، استفاده از سنگ پا پدیده ای جدید نیست و در زمان قرون 
وسطی، ابتدا در رم و سپس در خاورمیانه، مردم به استفاده از این سنگ رو آوردند 
و امروزه از سنگ پا در درجه اول برای زدودن بافت ها و سلول های مرده و به عنوان 

یک لایه بردار در پاشنه پا استفاده می شود.
سنگ پا به رنگ های سفید، قهوه ای، قرمز و مشکی موجود است و معمولا در 
داروخانه ها و مراکز فروش لوازم حمام به فروش می رسد اگر هم احتمالا سری به 

سواحل یونان زدید می توانید در ساحل، از این نوع سنگ ها بیابید.
چون کشیدن سنگ پا به ناحیه کف پا، فضولات و مواد زاید را از پایین ترین 
نقطه بدن خارج می کند لذا این  کار می تواند در تسکین سردردهای شدید، دردهای 

سیاتیکی و درد معده کمک شایانی کند.
دیگر فواید استفاده از سنگ پا این است که چرک پا را تمیز می کند و در نتیجه 
خستگی و کوفتگی پا برطرف می شود. همچنین برای برخی انواع سردرد و اکثر 
بیماری های مغزی بسیار سودمند است. به خاطر اینکه ماده را از قسمت های بالاتر 
به ســمت قسمت های پایین بدن می کشاند و اگر سنگ پا، خشن تر باشد، جذب 

ماده زیادتر خواهد بود. سنگ پا باید خشن و متخلخل باشد.
اگر می خواهید پاهای زیبایی داشته باشید، توصیه می شود حداقل دو مرتبه 
در هفته و بهتر است شب  هنگام از سنگ پا استفاده کنید تا بعد از سنگ پا کشیدن 
پوست پا بتواند استراحت کند.حتما از سنگ پای مخصوص و تمیز استفاده کنید 
و آن را در معــرض آلودگی قرار ندهید زیرا ممکن اســت خراش هایی در کف پا 
ایجاد کند که باعث انتقال میکروب ها شــود. حتما بعد از استفاده از سنگ پا آن 
را با برسی شست وشو دهید تا خلل و فرج آن تمیز شود و آن را در جای خشک 
نگهدارید زیرا محیط مرطوب، باعث تجمع انواع مخمر و قارچ ها و استفاده از آن 

خلاف آن چه درباره مضرات اســتفاده از 
گفته  غذا  پخت وپز  برای  مایکرووِیو  دستگاه 
می شود، تاکنون هیچ مدرک و سند علمی و 
معتبری مبنی بر سرطان زا شدن غذا یا آسیب 
ژنتیک به مصرف کننده در این زمینه ثبت و 

اثبات نشده است.
به گزارش دکتر آراسب دباغ مقدم به سلامت نیوز 
گفــت: پرتوهای مایکروویو غیــر یونیزه اند و خطر 
سرطان زایی برای آنها وجود ندارد. البته اگر مایکروویو 
در شرایط کنترل نشــده مورد استفاده قرار گیرد و 
این پرتوها مستقیما به بدن انسان تابیده شود، برای 
برخی از بافت ها یا ســلول های بدن آسیب رســان 

خواهند بود اما آسیب وارده از نوع سرطانی نیست.
او تصریح کرد: دســتگاه مایکروویو با پرتوهای 
مایکروویو یعنی امواج کوتاه کار می کند و این پرتوها 
همان امواجی هســتند که رادیو، تلویزیون، رادار و 

موبایل هم با آن کار می کند.
به گفته وی مصرف کنندگان باید بدانند شرایط 
تولید امواج در مایکروویو  به شرط صحیح کار کردن 
دستگاه، کاملا کنترل شده است و شایعاتی مبنی بر 
سرطان زا شدن غذاهایی که در این دستگاه قرار داده 
می شوند یا از بین رفتن کامل ارزش غذایی غذاهای 

گرم یا پخته شده با آن صحت ندارد.
عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی درباره 

شرایط اســتفاده صحیح از مایکروویو گفت: هنگام 
اســتفاده از دستگاه باید درِ آن به بدنه کاملا چفت 
شده باشد و هنگام روشن بودن آن نیز دست کم یک 
متر از دســتگاه فاصله داشته باشیم. همچنین لازم 
است برای دیدن داخل مایکروویو سر یا چشم هایمان 
را به آن نچسبانیم، زیرا این پرتوها ممکن است برای 
چشم مضر باشند. به محض باز شدن در دستگاه نیز 
باید قطع کن، جریان برق آن را به طور خودکار قطع 
کند. با قطع برق دستگاه، امواج مایکروویو هم به طور 

کامل متوقف می شود.
دباغ مقدم با اشاره به این که دستگاه مایکروویو 
دارای وسیله مهمی به نام مگنترون است که باعث 

می شود ملکول های آب در داخل غذا به حرکت سریع 
دربیایند و با اصطکاک شــدید این ملکول ها، غذا از 
درون گرم شود، ادامه داد: به همین دلیل است که 
مایعات در دستگاه های مایکروویو سریع تر از جامدات 

گرم می شوند.
ایــن متخصص صنایــع غذایی توصیــه کرد: 
مادامی که از مایکروویو به صورت اصولی اســتفاده 
کنیــم، جای هیچ گونه نگرانی درباره ســلامت غذا 
و اســتفاده کنندگان از این دســتگاه وجود ندارد 
و بــرای تعمیــر آن نیز بایــد از متخصصان کمک 
 گرفت و از ســپردن آن به دست افراد غیرحرفه ای 

خودداری کرد. 

هوا علیه بدن!

آهنگری اضافــه می کند: اینجا بــه بحث اپی ژنتیک 
وارد می شــویم. در ایــن بحث تعامــلات ژن ها و محیط 
توســط آلاینده ها دچار اختلال می شود. نتیجه آن ایجاد 
بیماری هایی اســت که به سادگی درمان نمی شوند؛ مانند 
ســرطان، آســم، آلرژی و بیماری های اعصاب و روان. در 
مطالعه ای که چند سال پیش در دانشگاه کالیفرنیای جنوبی 
بر اساس مطالعات شهر تهران انجام گرفت، مشخص شد 
این آلاینده ها می توانند در ژن های عصبی نیز اختلال ایجاد 
کنند. ما در زمان انجام این بررسی بر این عقیده بودیم که 
آلاینده ها بعد از ورود به بدن از ســد ریوی عبور می کنند، 
وارد خون می شوند و به مغز می رسند و تعاملات مغزی را 
دچار اختلال می کنند. اخیرا نیز در همان دانشگاه مطالعه ای 
در این زمینه انجام شــد که نشان می داد نوجوانان بعد از 
آلودگی هوا در معرض اختلالات پرخاشگری و عصبی قرار 
می گیرند، البته نباید فکر کنیم آلودگی هوا فقط ریه و قلب 

را مورد تهاجم قرار می دهد.
به گفته این استاد ژنتیک پزشکی، وقتی ذرات زیر 2/5 

پی. ام وارد خون می شوند، به همه ارگان های بدن دسترسی 
پیدا می کنند و بستگی دارد کدام موضع را هدف قرار دهند.

آهنگری با اشــاره به نیاز بدن به تهویه روزانه حدود ۹ 
هزار لیتــر هوای پاک، تصریح می کند: این تهویه ریوی و 
انتقال گازها وقتی به این راحتی در ریه صورت می گیرد، به 
همین نسبت گازهای آلاینده هوا از طریق مجاری تنفسی 
وارد ریه و بعد وارد خون می شوند. اثرگذاری این آلاینده ها 
نیز حاد است و علائمی مانند آبریزش بینی و آلرژیک شدید 

به دنبال دارد.
سلول های مدافع، علیه بدن

وی با  اشاره به بررسی که در آمریکا در زمینه عوارض 
تنفس آلاینده های هوا انجام شــده بود، بیان می کند: در 
این بررســی که در نواحی بســیار آلوده انجام شد، به این 
نتیجه رســیدیم که برخی ژن ها افزایش بیان داشــتند. 
عوارض این آلاینده ها در فاز دوم به ســاختار آلاینده های 
بنزنــی و آروماتیک بازمی گردد. آرومات ها تمایل دارند به 
گیرنده ها متصل شــوند و موادی که روی این گیرنده های 

اختصاصی اثرگذار هســتند را تقلید کنند. این کار باعث 
اختلال در کار سلول ها می شود و بر مغز استخوان اثرگذار 
هســتند و می توانند در بروز سرطان خون موثر باشند. در 
فاز بلندمدت تر نیز باعث ایجاد بیماری های اعصاب و روان 

و ام.اس خواهند شد.
این اســتاد تمــام ژنتیک پزشــکی ادامــه می دهد: 
سلول هایی که وظیفه آنها دفاع از عوامل خارجی در بدن 
اســت، علیه بدن برانگیخته می شوند. در سمپوزیومی در 
آمریکا اعلام شد چون میزان تبخیر آرومات ها در حواشی 
پمپ بنزین ها و بزرگراه ها زیاد اســت، بیماری هایی مثل 
ای.ال .اس و اتیســم شیوع بیشــتری دارد. بسیاری از این 
بیماری ها در قرون گذشــته وجود نداشتند و امروز نمود 
آنها در کشــورهای در حال توسعه که مباحث سلامتی و 
ایمنی و آلاینده ها را رعایت نمی کنند، در حال افزایش است. 
اخیرا با مطالعه ای که با همکاری وزارت نفت انجام دادیم، 
مشخص شد این آلاینده ها می توانند در بیان ژن هایی که 
مســئول بیماری های پارکینسون، اتیسم، آلزایمر و ام.اس 

هستند، اختلال ایجاد کنند.
بدن شهرنشینان سازگار می شود

آهنگری اضافه می کند: اگر فردی از ناحیه ای غیرآلوده 
و خوش آب و هوا مســتقیم به شهری آلوده آورده شود، 
شدت عوارض و علائم ناشی از تنفس آلاینده ها به مراتب 
شــدیدتر از کســی خواهد بود که به دلیل چندین سال 
زندگی در این شــهر با محیط سازگاری پیدا کرده است. 
چون تعامل بین محیط و ژن ها بسیار مهم است و در طول 
زمان می تواند فرد را تا حدی ســازگار کند. وقتی این حد 
رد می شود، بدن دیگر نمی تواند تحمل کند؛ یعنی سلول ها 

کاملا خسته شده اند.
آهنگری یکی دیگر از عوارض آلودگی هوا را پرخاشگری 
می داند و می گوید: آلودگی هــوا می تواند یکی از دلایلی 
باشــد که منجر به پرخاشــگری ها در ترافیک می شود و 
آمار تصادفات را بالا می برد. وقتی در شهر آلوده ای زندگی 
می کنید، در طول روز مواد آلوده وارد بدن می شود و شب 
نیاز به اســتراحت و بازسازی بدن داریم، اما این آلاینده ها 
و نداشــتن تهویه مناسب اجازه نمی دهد مردم صبح فردا 
آمادگی لازم را برای شــروع روز کاری داشــته باشــند و 
همه چهره ها خسته است. در واقع بیشتر کم حوصلگی ها، 
عصبانیت ها و آرامش نداشــتن ها می تواند ناشــی از این 

آلاینده ها باشد. 

جایگزین های خوش عطر و طعم 
برای نمک

سنگ پا از منظر طب ایرانی

مایکروویو و معمای سرطانی شدن غذاها!

باعث آلودگی و انتقال بیماری به کف پای انســان می شود.در بعضی موارد مانند 
بیماری پســوریازیس ، استفاده از سنگ پا می تواند موجب تشدید بیماری شود. 
این افراد می توانند از ترکیبات کراتولیتیک که باعث نرم شــدن لایه های کلفت 
شاخی کف پا می شود، استفاده کنند.اینکه جدیدا در فضای مجازی اعلام کرده اند 
بیشترین مقدار انسولین در پاشنه پا است، هیچ سندیت علمی ندارد اما کسانی 
که دچار دیابت نوع 2 هستند، اگر روزانه به مدت ۱۰دقیقه سنگ پا بزنند، باعث 
تنظیم انسولین خونشان خواهد شد. همچنین این عمل باعث چربی سوزی بیشتر و 
تناسب اندام خواهد شد. در بیماران دیابتی در نیمه تحتانی بدن و پاها، خون رسانی 
به طرز صحیح انجام نمی شود و ممکن است فرد دچار مشکلاتی نظیر ترک کف پا 
و امثالهم شود. در واقع استفاده از سنگ پا موجب بهبود سیستم خون رسانی شده 
و به این طریق به دیابتی ها کمک می کند.توصیه اکید این است که  از سنگ پای 
دیگران به هیچ عنوان استفاده نکنید. همچنین جنس سنگ پا باید حتما از پوکه 
معدنی  باشد و تحت هیچ شرایطی از سنگ ها یا مواردی از قبیل سفال و ساروج 
اســتفاده نکنید.هر از گاهی برای ضدعفونی ، سنگ پای شخصی خود را به مدت 
چند ســاعت در ســرکه انگور یا بتادین نگهداری کنید تا قارچ ها و میکروب های 
موجود آن از بین بروند.سنگ پا را پس از استفاده در حمام نگهداری نکنید چون 
در چنین وضعیتی، فضای لازم برای رشــد میکروب ها فراهم می شود.استفاده از 
ســنگ پا برای افرادی که در سن رشــد قرار دارند سبب تحریک هیپوفیز مغز و 
تولید هورمون رشد خواهد شد که به افزایش قد  کمک خواهد کرد. برای رسیدن 
به شرایط مطلوب بهتر است برای سنگ پا کشیدن، پاها را به مدت ۱5 دقیقه در 

آب نمک گرم بگذارید و سپس آنها را سنگ پا بکشید. 

زمانی که برای کاهش مصرف نمک دنبال جایگزینی هستید، پودر پیاز توصیه 
می شود.در شرایطی که پودر پیاز از ویژگی های کمتری در مقایسه با خود پیاز 
برخوردار است، اما مواد مغذی موجود در آن موجب می شوند تا گزینه ای خوب 

برای بهبود عطر و طعم غذا باشد.
فلفل سیاه

فلفل سیاه ادویه ای با ویژگی های ضدالتهابی و آنتی اکسیدانی است. زمان 
ورود بــه بدن، این ویژگی ها از بافت هــا در برابر اثرات منفی رادیکال های آزاد 
محافظت می کنند.مصرف فلفل سیاه به بدن در مقابله با فشار خون بالا کمک 
می کنــد و با گذشــت زمان عملکرد کلیه ها را با تحریــک دفع مایعات بهبود 

می بخشد.
زیره

زمانی که در تلاش برای کاهش مصرف نمک هستید، مقدار کمی زیره در غذا 
می تواند عطر و طعمی مطبوع به آن ببخشد.این ماده حاوی آنتی اکسیدان هایی 
است که اثرات منفی رادیکال های آزاد را از بین می برند. مصرف منظم زیره به 

کنترل کلسترول خون و کاهش خطر مشکلات قلبی عروقی کمک می کند.
زنجبیل

زنجبیل به واسطه ویژگی های ضدالتهابی، گوارشی، و آنتی اکسیدانی خود 
شناخته شده است و یک گزینه عالی دیگر برای افرادی محسوب می شود که 
در پی کاهش مصرف نمک خود هستند.زنجبیل حاوی تراکم بالایی از ترکیبی 
به نام جینجرول اســت که افزون بر بخشــیدن عطر و طعمی تند به زنجبیل، 

مسئول فواید دارویی آن نیز است.

شماره دادنامه: 960997611301377
شماره پرونده: 9609986111300543
شماره بایگانی شعبه 960549 دادنامه
پرونده کلاسه 9609986111300543 شعبه 10 دادگاه خانواده شهرستان اهواز تصمیم نهایی شماره

خواهان: خانم حبیبه ســواری فرزند گویطع به نشانی استان خوزستان- شهرستان اهواز- اهواز- کوی 
علوی خ نور اسلام پ 67

خوانده: آقای بشیر نیسی فرزند حسین به نشانی استان خوزستان- شهرستان اهواز- اهواز- مجهول المکان 
است. آخرین آدرس اهواز کوی علوی خ مدرس بین کیان و فرحانی کوچه 8 شرقی درب 4 راست

خواسته: طلاق به درخواست زوجه
رای دادگاه

در خصوص دادخواست خانم حبیبه سواری فرزند گویطع به طرفیت آقای بشیر نیسی فرزند حسین به 
خواسته صدور حکم طلاق به لحاظ عسر و حرج به علت ترک زندگی از سوی خوانده به مدت بیش از 
یکسال دادگاه با عنایت به محتویات پرونده از جمله فتوکپی مصدق نکاحنامه رسمی به شماره ترتیب 
18300 مورخ 91/7/30 تنظیمی در دفتر رســمی ثبت ازدواج شــماره 10 اهواز حوزه ثبت خوزستان و 
شناســنامه های متداعیین، وجود علقه زوجیت دائم بین آنها را محرز دانسته و خواهان مدعی است که 
دوام زوجیت بین او و شوهرش موجب وقوع او در عسر و حرج شدید و غیرقابل تحمل است و از طرفی 
دادگاه و داوران طرفین مساعی خویش را جهت ایجاد سازش بین زوجین و ترغیب آنها به ادامه زندگی 
مشــترک معمول داشــته اند ولی این اقدامات موثر در مقام واقع نگردیده و خواهان همچنان اصرار بر 
طلاق دارد و خواهان شــهود خود را معرفی و همگی به ترک زندگی توسط خوانده شهادت نمودند لذا 
دادگاه با عنایت به مراتب یاد شده، دوام زوجیت طرفین را موجب وقوع خواهان در عسر و حرج شدید 
و غیرقابل تحمل می داند و به استناد مواد 1130 و بند اول از تبصره الحاقی به ماده 1130 قانون مدنی 
مصــوب 1381/4/29 و تبصره ماده 1133 قانون مدنی مصوب 1381/8/19 و مواد 4-24-27-33 و 
37 قانون حمایت خانواده مصوب 1391/12/1 و قاعده فقهی )لاضرر و لاضرار فی الاســلام( و قاعده 
فقهی )نفــی حرج( خوانده را به مطلقه نمودن خواهان محکــوم می نماید. طرفین می توانند به یکی از 
دفاتر ثبت طلاق مراجعه و پس از اجرای صیغه طلاق، واقعه مزبور را رسما به ثبت برسانند و چنانچه 
زوج از حضور در دفترخانه و مطلقه نمودن خواهان اســتنکاف نماید ســردفتر محترم به نمایندگی از 
این دادگاه نســبت به اجرای صیغه طلاق اقدام می نماید. رعایت وجود شــرایط صحت طلاق از جمله 
رعایت مفاد مواد 1134-1135-1140 و 1141 قانون مدنی به عهده مجری صیغه طلاق می باشــد. 
زوجه حســب گواهی پزشکی قانونی اهواز بشــماره 12515/15385 مورخ 96/9/19 باردار نمی باشد. 
اعتبار اجرایی این حکم از تاریخ قطعیت دادنامه برای مراجعه به دفتر ثبت طلاق شش ماه خواهد بود. 
در مورد حقوق مالی زوجه دادگاه به شــرح ذیل اتخاذ تصمیم می نماید: 1- مهریه زوجه حســب سند 
نکاحیه مبلغ 80/000/000 ریال عندالمطالبه که زوجه اظهار داشــته تمام حقوق مالی خود و از جمله 
مهریه را می خواهد و به استناد تبصره ماده 1082 قانون مدنی به نرخ روز محاسبه و پرداخت می شود. 
2- نفقه معوقــه زوجه از تاریخ 95/2/4 لغایت 95/12/30 ماهیانه مبلغ 3/500/000 ریال جمعا  مبلغ 
38/160/000 ریال 3- نفقه معوقه زوجه از تاریخ 96/1/1 لغایت 96/9/20 ماهیانه مبلغ 3/800/000 
ریــال 4- نفقه جاری زوجــه از تاریخ 96/9/21 لغایت صدور حکم قطعــی و اجرای آن ماهیانه مبلغ 
3/800/000 ریــال 5- نفقه ایام عده زوجه جمعا مبلغ 11/400/000 ریال 5-  با توجه به اینکه زوجه 
صریحــا اعلام نموده کــه کارهای منزل را به قصد اجرت انجام نداده بنابراین مســتحق اجرت المثل 
نمی باشــد. 6- زوجه در خصوص جهیزیه ادعایی ندارد و با توجه به اینکه درخواســت طلاق از جانب 
ایشان است مستحق شرایط ضمن عقد)تنصیف اموال( نمی باشد. 7- زوجین دارای یک فرزند مشترک 
به نام علیرضا متولد 93/6/22 که حضانت ایشــان به عهده زوجه اســت و نفقه ایشــان ماهیانه مبلغ 
2/200/000 ریال به عهده زوج اســت و در صورت مراجعه زوج می تواند هفته ای یک نوبت روزهای 
جمعه از ســاعت 10 صبح لغایت 6 بعدازظهر با فرزند یاد شــده ملاقات داشــته باشد. محل تحویل و 
استرداد طفل محل سکونت زوجه است و در صورت وقوع اختلاف کلانتری محل خواهد بود. 8- نوع 
طلاق با توجه به اینکه زوجه بخشــی از مهریه خود را بذل ننموده اســت رجعی و عده آن ســه طهر 
می باشد. رای صادره غیابی و ظرف مدت 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه سپس ظرف 
مدت 20 روز قابل تجدیدنظرخواهی در محاکم محترم تجدیدنظر و سپس ظرف مدت بیست روز دیگر 

قابل فرجام خواهی در دیوان عالی کشور می باشد.
عبدالکاظم عساکره- رئیس شعبه دهم دادگاه خانواده اهواز

رای شورا
در خصوص دادخواســت آقای حســین دحیمی فرزند منسی به طرفیت آقای محمد 
شــاهنظر فرزند فتحعلی به خواسته مطالبه مبلغ 17500/000 ریال و خسارات تاخیر 
در تادیه و هزینه دادرســی وکلیه خســارات قانونی با عنایت به اظهارات خواهان در 
دادخواست تقدیمی که بیان نموده اینجانب تعدادی گوشی موبایل را به آقای محمد 
شــاهنظر )خوانده( تحویل دادم و ایشــان در قبال آنها چک شماره 143716 عهده 
بانک ســپه به مبلغ هفده میلیون و پانصد هزار ریال به اینجانب تحویل داد که پس 
از مراجعه به بانک محال علیه حســاب نامبرده فاقد مبلغ بوده و گواهی عدم پرداخت 
از بانک محال علیه دریافت نمودم فلذا با عنایت به موارد فوق تقاضای رســیدگی و 
صدور حکم متقضی مورد استدعاســت شورا با بررسی جامع اوراق و محتوای پرونده 
به دلایل زیر 1- رو گرفت مصدق چک و گواهی عدم پرداخت صادر شــده  از بانک 
محال علیه که کاشــف از عدم پرداخت وجه چک در سررســید مقرر و اشتغال ذمه 
صادره کننده آن ســند 2- چک موصوف در حکم سند رسمی لازم الاجرا می باشد و 
از هرگونه تعرض و انکار و تردید مصون مانده اســت 3- تظلم خواهی دارنده چک 
از طریق طرح دعوی و مطالبه وجه با توجه به وصف تجریدی اســناد تجاری که به 
محض رویت می بایست از ســوی متعهد در وجه ذی نفع کارسازی گردد 4- خوانده 
به رغم ابلاغ قانونی صورت گرفته از طریق نشــر آگهی در جلســه رسیدگی حاضر 
نشــده و وصول لایحه از ناحیه نامبرده نیز توسط دفتر شعبه گواهی نگردید که این 
امر اماره ای بر صحت ادعای خواهان می باشــد لذا این مرجع دعوی خواهان را وارد 
و ثابت تشــخیص داده و با اســتناد به موارد 198 و 515 و 519 و 522 قانون آیین 
دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی مصوب 1379/1/21 و مواد 310 
و 311 و 312و 313و 315 قانون تجارت و مواد 1257و 1258 و 1284 قانون مدنی 
حکــم به محکومیت خوانده به پرداخت مبلــغ هفده میلیون و پانصد هزار ریال بابت 
اصل خواســته و همچنین پرداخت هزینه دادرسی طبق تعرفه قانونی و نیز پرداخت 
خســارت تاخیر در تادیه از تاریخ سررسید چک مورخ 94/4/22 تا زمان اجرای حکم 
با رعایت شــاخص نرخ تورم اعلامی از ســوی بانک مرکزی از باب تسبیب و قاعده 
لاضــرر در حق خواهان صادر و اعــلام می نماید. این رای غیابی بوده و ظرف مدت 
بیســت روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این مرجع و ســپس ظرف مدت بیســت 
روز پــس از انقضای مهلت واخواهی قابل تجدید نظر در دادگاه های حقوقی دشــت 

آزادگان می باشد.
علی  بابا گلی 
قاضی شورای حل اختلاف شهرستان دشت آزادگان

خواهان: حسین دحیمی
خوانده: محمد شاهنظر

خواسته: مطالبه
شماره: ۱5/۱/95/ حدادنامه

آگهی سرقت خودرو و مدارک خودرو
خودرو پژو تیپ PARSXU7 مدل 1396 رنگ سفید روغنی بنزین 
شماره شاسی NAAN01CE7HH814543 و شماره موتور 
124K0989524 به شــماره پلاک 84-695 ص 63 و مدارک 
خودرو کارت ماشین و کارت طلایی و کارت گارانتی و کارت ملی و 
بیمه نامه به نام حســین علی زاده فرزند علی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای آرام صوفی دارای شناســنامه شماره 6380252878 بشرح دادخواست به کلاسه 701510/ش96/67 
از این شــورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان عمر صوفی بشناسنامه 
53028 در تاریخ 96/7/9 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه آن مرحوم /مرحومه منحصر است به 

1- آرام صوفی فرزند عمر پسر متوفی 2- نفیسه صوفی فرزند عمر دختر متوفی
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور به اســتناد ماده 362 قانون امور حذفی را در یک نوبت 
آگهی می نماید تا هرکســی اعتراض دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی 

ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه ۶۷ شورای حل اختلاف ارومیه - تاج الدین شاه مرادی

کارت ســواری پــژو 405 به شــماره موتور 
شاســی  شــماره  و   139B0079688
NAAM31FC0FK702523 و شــماره 
پلاک 48- 947 ب 25 به نام حسین غریبی 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد رهنی( مزایده پلاک 5/19817 بخش 8 اهواز
بموجب پرونده اجرایی کلاســه 9500819 رهنی له شــرکت پویش فارمدگستر به شماره ثبت 
4624 تهران علیه علیرضا فیاضی فرزند رحمت الله به شناسنامه شماره 3132 اصفهان به نشانی 
اهواز کیانپارس خ 10 شــرقی پ 27 مجتمع یاس طبقه 5 واحد 15 ششدانگ پلاک 5/19817 
بخش 8 اهواز مورد وثیقه ســند رهنی 10202 - 93/5/4 دفترخانه اســناد رسمی 1135 تهران 
به شرکت پویش فارمدگستر و دولت بدهکار می باشد نشانی ملک اهواز کیانپارس خ 10 شرقی 
بین خ احداثی خ مارال پ 27 مجتمع یاس طبقه 5 واحد جلوغربی که برابر نظر کارشناس پلاک 
مذکور ملکی است به مســاحت 100/02 مترمربع شامل پذیرایی 2 اتاق خواب دارای پارکینگ 
4 و انباری 4 دارای اســکلت بتنی نمای ســنگ گرانیت و آسانسور با قدمت 7 سال ساخت به 
مبلــغ 3/200/000/000 ریال ارزیابی که برابر اعلام اداره ثبت اســناد و املاک اهواز حدود و 
مشــخصات به شرح ذیل است حدود اربعه شمالا شــمالا در شش قسمت که دوم و پنجم آن 
غربی اســت به طول های 3/20 متر و 0/40 و هفتاد ســانتیمتر و 2/25 متر و 0/70 سانتیمتر و 
یک متر و بیست و پنج سانتیمتر اول دیوار و پنجره است دوم و سوم دیواریست چهارم تا ششم 
دیواریســت مشترک اول و دوم به نورگیر ســوم به داکت چهارم تا ششم به آپارتمان مسکونی 
قطعه 13 شــماره 19815 فرعی شــرقا در دو قسمت به طول های 1/25 متر و 13/05 متر اول 
درب و دیواریســت دوم دیواریست مشــترک اول به راه پله و آسانسور مشاعی دوم به آپارتمان 
مسکونی قطعه 14 شماره 19816 فرعی جنوبا به طول 7/40 متر دیوار و پنجره است به فضای 
حیاط مشــاعی غربا در پنج قســمت که دوم آن شــمالی چهارم آن جنوبی به طول های 6/45 
سانتیمتر 0/70 متر 0/30 متر 0/70 6/45  متر اول دیواریست به درز انقطاع مورد تفکیک دوم 
تا چهارم دیواریســت پنجم دیواریســت به درز انقطاع مورد تفکیک اول به فضای ملک مجاور 
شماره 2604 فرعی دوم تا چهارم به داکت پنجم به فضای ملک مجاور شماره 5/2604 حقوق 
ارتفاقی به شرح قانون تملک آپارتمانهاست که در دفتر 317 صفحه 118 به نام علیرضا فیاضی 
سابقه ثبت سند دارد که از ساعت 9 الی 12 روز 96/11/3 در محل اداره اجرای ثبت اهواز واقع 
در امانیه خ مدرس پشت دادگستری اداره کل ثبت اسناد و املاک خوزستان - اجرای ثبت اهواز 
از مبلغ ارزیابی آغاز و به بالاترین قیمت پیشــنهادی نقداً فروخته خواهد شد. پرداخت نیم عشر و 
حق حراج و بدهی های مربوط به آب برق گاز مربوط به حق انشــعاب اشــتراک و مصرف و نیز 
بدهی مالیاتی و عوارض شــهرداری اعم از اینکه رقم آن مشخص شده یا نشده باشد به عهده 
برنده مزایده اســت و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی غیرمترقبه گردد، مزایده روز 
اداری بعد از تعطیل در همان محل و ســاعت انجام می شود و حقوق دولتی و حق مزایده طبق 

مقررات وصول خواهد شد.
تاریخ انتشار 96/10/5

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اهواز
مهدی بهمئی

 شماره مزایده: 139604317063000285متن آگهی مزایده

م/الف 5/2376

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده مــورخ ۱۳۹6/۷/۱۳ تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: - اشخاص ذیل به عنوان اعضای هیئت مدیره برای 
مدت دو سال انتخاب گردیدند: - آقای رضا شهبازی به 
شماره ملی ۰۰۷۳۹2۰۷54- آقای محمدجواد پناهی 
به شماره ملی ۰4۹۱۷6245۳- آقای جعفر اعتمادی 
شریف به شــماره ملی ۰۰6۷۱۳۰۱6۱- آقای محمد 
مهدی زاده طاهری با شــماره ملی ۱26۳25۰۷۹۳ به 
عنوان بازرس اصلی و آقای مهدی مهذب با شماره ملی 
۰۰84268۹۳۱ به عنوان بازرس علی البدل برای مدت 

یک سال مالی انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت مواد پژوهان صالح
 سهامی خاص به شماره ثبت 28۱228 

و شناسه ملی ۱۰۱۰3۱86832

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1395/5/31 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: اعضاء هیئت مدیره عبارتند از: آقای 
علی سلیم زاده علمداری به شماره ملی 5059612988 به سمت 
رئیــس هیئت مدیره و مدیر عامل خانم اعظم فارغی علمداری 
به شماره ملی 0050426265 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 
و عضو هیئت مدیره خانم الهه ســلیم زاده علمداری به شماره 
ملی 5059722831 به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو 
سال انتخاب گردیدند. آقای شاپور فاخری علمداری به کد ملی 
5059674681 به ســمت بازرس اصلی و آقای ســید همایون 
مهدیون به کد ملی 0015007626 به سمت بازرس علی البدل 
برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار 

کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

آگهی تغییرات شرکت روشن ترخیص تهران 
سهامی خاص به شماره ثبت ۱۹۶۷۵۳ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳۸۶۱4۳

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

رونوشت آگهی حصر وراثت
خانم فاطمه  اله قلی دارای شناســنامه شماره 5389812832 به 
شرح دادخواســت به کلاسه یک ســیار از این شورا درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حمزه 
علی به شناســنامه 38086 در تاریخ 1355/2/1 اقامتگاه دائمی 
خود در روســتای شوراب بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر اســت به 1- فاطمه  اله قلی فرزند حمزه علی به 
شماره شناسنامه 11 متولد 1319 )دختر متوفی( 2- بطول اله قلی 
فرزند حمزه علی به شــماره شناســنامه 3 متولــد 1338 )دختر 
متوفی( 3- ام البنین اله قلی فرزند حمزه علی به شماره شناسنامه 
748 متولد 1331 )دختر متوفی( 4- عباسعلی اله قلی فرزند حمزه 
علی به شــماره شناسنامه 38087 متولد 1359 )پسر متوفی( 5- 
صفرعلی اله قلی فرزند حمزه علی به شماره شناسنامه 473 متولد 

1307 )پسر متوفی(.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت 
آگهی می نماید تا هر کس اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی 
نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد 

در غیر این صورت گواهی صادر خواهد شد.
صمدی- قاضی شورای حل اختلاف آوج

خواهان رونوشت حصر وراثت شهین اسکندری تشنیزی فرزند جهانگیر 
به شرح دادخواست تقدیمی ثبت شده به کلاسه 9609983844500570 
از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده 
که شادروان عزت الله ترابی ساکی در اقامتگاه دائمی خود بدرود حیات 

گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1. شــهین اسکندری تشــنیزی فرزند جهانگیر به ش ش 1812 متولد 

1355 )همسر(
2. لیلا ترابی ساکی فرزند عزت اله به ش ش 7833 متولد 1358 )فرزند(
3. هدایت اله ترابی ســاکی فرزنــد عزت اله به ش ش 11 متولد 1348 

)فرزند(
4. عزیزاله ترابی ســاکی فرزند عزت اله بــه ش ش 150 متولد 1344 

)فرزند(
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور یک نوبت آگهی 
می گردد تا چنانچه شخصی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی 
نزد او می باشــد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این دادگاه 

تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

حصر وراثت

رئیس شورای حل اختلاف شورای حل اختلاف شماره ۵ 
شهرستان شهرکرد- رحمان آماده

شهرکرد- خیابان کاشانی- دادگستری شهرستان شهرکرد - مجتمع 
شوراهای حل اختلاف شهرکرد

دادنامه
پرونده کلاســه 9609983813300170 شــعبه 103 دادگاه کیفری 
دو شهرستان شــهرکرد )103 جزایی ســابق( تصمیم نهایی شماره 

9609973811301334
شاکی: خانم خدیجه ولی پور مرغملکی فرزند محمد به نشانی استان 
چهارمحال و بختیاری - شهرســتان شــهرکرد - شهر شهرکرد - 

خیابان امیرکبیر - کوچه 114 - پلاک 11
متهم: آقای مشکور انجم روز فرزند محمد به نشانی مجهول المکان

اتهام: تحصیل مال ازطریق نامشروع

* رای دادگاه *
درخصوص اتهام مشــکور انجم روز فرزند محمد دائر بر تحصیل مال 
ازطریق نامشروع به مبلغ یک میلیون و چهارصد و هشتاد هزار ریال، 
موضوع شکایت خدیجه ولی پور مرغملکی فرزند محمد، با التفات به 
کیفرخواســت صادره از دادسرای عمومی و انقلاب شهرکرد، شکایت 
شــاکی، تصویر ســند واریز وجه، گواهی گواه، پیرینــت مأخوذه از 
حســاب متهم و عدم حضور متهم در دادسرا و دادگاه و سایر قرائن و 
امــارات موجود در پرونده که تماماً مفید علم و اقناع وجدانی در توجه 
اتهام به متهم بوده و مجرمیت نامبرده را محرز و مســلم تشــخیص 
می دهد، فلذا مســتنداً به ماده 2 قانون تشــدید مجــازات مرتکبین 
ارتشــاء، اختلاس و کلاهبرداری، ضمن صــدور حکم به رد مال به 
مبلغ فوق الذکر به شــاکی به تحمل شش ماه حبس تعزیری محکوم 
می نماید. رای صادره غیابی و ظرف مهلت بیســت روز از تاریخ ابلاغ 
قابــل واخواهــی در همین دادگاه و پس از انقضــاء مهلت واخواهی 
ظرف مهلت بیست روز قابل تجدیدنظر در محاکم تجدیدنظر استان 

حمیدرضا اسکندریچهارمحال و بختیاری می باشد.
رئیس شعبه ۱۰۳ دادگاه کیفری دو شهرکرد

دادنامه
پرونــده کلاســه 9409983813300237 شــعبه 103 دادگاه کیفــری 
دو شهرســتان شــهرکرد)103 جزایــی ســابق( تصمیم نهایی شــماره 

9609973811300774
شــاکی: آقای مرتضی سنائی نقنه فرزند اســکندر با وکالت آقای حجت اله 
دهقانی وردنجانی فرزند حسن به نشانی چهارمحال و بختیاری- شهرکرد- 

شهرکرد- چهارراه دولت جنب بانک صنعت و معدن پ 301 ط2
متهم: آقای میثم احمدی فرزند خســرو به نشــانی شهرکرد- خ طالقانی- 

مشاور املاک کلبه
اتهام ها: 1- جعل 2- استفاده از اوراق مجعول

در این پرونده مرتضی ســنایی نقنه فرزند اســکندر شکایتی دائر بر جعل و 
استفاده از ســند مجعول علیه میثم احمدی مطرح نموده است. بدین شرح 
که مدعی اســت ظهر قولنامه مضبــوط در صفحه 17 پرونده جعل صورت 
پذیرفته و از آن استفاده گردیده است. اظهارات شهود و مطلعین در خصوص 
موضوع اخذ گردیده اســت. تصویر مدارک و مســتندات در پرونده مضبوط 
است. نظریه کارشناس رسمی دادگستری در خصوص موضوع اخذ گردیده 
اســت و محتوای پرونده استنادی از شعبه ششم دادیاری اخذ گردیده است. 
متهم در جریان تحقیقات مقدماتی در دادســرا و در جلســه دادگاه حضور 
نیافته اســت. دادگاه با عنایت به محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و 
با اســتعانت از خداوند متعال و تکیه بر شرف و وجدان به شرح ذیل مبادرت 

به صدور رای می نماید.
رای دادگاه

در خصــوص اعتراض حجت اله دهقانی به وکالت از مرتضی ســنایی نقنه 
فرزند اسکندر نســبت به قرار منع تعقیب و موقوفی تعقیب صادره از ناحیه 
مقام محترم شــعبه ســوم بازپرسی دادســرای عمومی و انقلاب شهرکرد 
مــورخ 1396/2/25، با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده و ملاحظه 
اســتدلال صحیح بازپرس محترم، نظر به اینکــه نامبرده دلیل موجهی که 
موجبات خدشــه به قرار موصــوف را فراهم آورد ارائه ننموده اســت فلذا 
اعتراض وی را مردود دانســته و با اســتناد به مادتیــن 271 و 273 قانون 
آیین دادرســی کیفری قــرار معترض عنه را عینا تایید و اســتوار می نماید. 
رای صادره قطعی اســت. در خصوص اتهام میثم احمدی فرزند خسرو دائر 
بر 1- جعل در قولنامه عادی 2- اســتفاده از سند مجعول، موضوع شکایت 
مرتضی ســنایی نقنه فرزند اســکندر با وکالت حجت اله دهقانی، با التفات 
به کیفرخواســت صادره از دادســرای عمومی و انقلاب شهرکرد، شکایت 
شاکی، تصویر مدارک و مستندات موجود در پرونده، نظریه کارشناس رسمی 
دادگستری، اظهارات شهود و مطلعین، عدم حضور متهم در دادسرا و دادگاه 
و سایر قرائن و امارات موجود در پرونده که تماما مفید علم و اقناع وجدانی 
در توجه اتهام به متهم بوده و مجرمیت نامبرده را محرز و مســلم تشخیص 
می دهد؛ فلذا مســتندا به ماده 536 قانون تعزیرات مصوب 1375 با رعایت 
مــاده 134 قانون مجازات اســلامی و ماده 215 قانــون اخیرالذکر در باب 
مقــررات تعدد جرم و تعیین تکلیف اموال مکشــوفه، ضمن صدور حکم به 
معدوم نمودن ســند مجعول به دو فقره تحمل دو سال حبس تعزیری بابت 
اتهامات فوق الذکر محکوم می نماید. رای صادره غیابی و ظرف مهلت بیست 
روز از تاریــخ ابلاغ قابل واخواهــی در همین دادگاه و پس از انقضاء مهلت 
واخواهی ظرف مهلت بیســت روز قابل تجدیدنظــر در محاکم تجدیدنظر 

استان چهارمحال و بختیاری می باشد.
حمیدرضا اسکندری
رئیس شعبه ۱۰۳ دادگاه کیفری دو شهرستان شهرکرد


